REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

oon

N2

Né bazé té kérkeses s¢ I
datés:19/06/2025 dhe Nr. protokolli 02- 14972, pér ti pérkrahur financiaris
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s¢ Decanit , Kryetari 1 Komunés s&

Deganit , me dt. 23/06/2025. merr kété :

PER TE SU

. Lejohen mjete financiare pér ta subvencionuar [N :
nga fspati Isniq komuna e Deganit . té cilat mjete i nevgjiten pér nevoja
elementare t& familjes.

Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 1.000.00 €(njémijé euro).
Mjetet financiare derdhén né llogariné e | .
B dhe numér té llogarise NN
M.  Mjetet financiare si né pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buj

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e sul

VENDIM

né Bankéi

" nga fshati Isniq komuna e Deganit - t&

ht, dhe duke u

BVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

" me Nr. Personal

me numdr personal

h Ekonomike .

Khetore e Zyrés sé
hvencioneve.

V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

Degan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :

1. Pala

2 Drejtoria pér Bukhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.

02. Nr

Dt:23/06/2025

Bashk

Kryetari i Komunés :

im Ramosaj

Tz
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E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT
PUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

NE

Né bazé té kérkesés sé
protokolli 02- 14026, pér ti pés
20 té Statutit t¢ Komunés sé D

merr Kété :

PER TE SUBV|

I.  Lejohen mjete financiat

si dhe pér shérbime mjgkésoré té tije.

Il.  Shuma e mjeteve té€ mi
Mjetet financiare derdhén né llogariné ¢ [l me numér pé

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetq
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e subven¢

VENDIM
E—

ENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

~ nga Decgani - té datés:10/06/2025 dhe Nr.
krahur financiarisht, dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika
ecanit . Kryetari i Komunés sé Deganit . me dt. 12/06/2025,

e pér t€ subvencionuar [l me Nr. Personal

nga Degani, t€ cilat mjete i nevojiten pér nevoja elementarg té familjes

dhe numé

ratuara €shté 500.00 € (pesé qind euro).

r & llogaris¢ | NG né NLB Banka,

rsonal

re e Zyrés sé
ioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Fihanca e KK

Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi dit€n e nénshkrimit nga ana e kryetarit.

VI.  Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.

02. Nr
Dt:12/06/2025

Kryetari i Komunés :

AEKD:
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN
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NEZ

NE bazé t& kérkesés s¢ I

- t& datés 14.01.2025 dh
u mbéshtetur né nenin 5
Deganit, merr kété:

PER LEJIMIN

E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVEN(

VENDIM
I

_ nga fshati Strellc i Epérme,
e numér protokolli 02-1171, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke
6 pika 20 t€ Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kry

Komuna e Deganit

etart 1 Komunés sé

"IONIMIN E

_ nga fshati
cila kérkon ndihme

ik mund té i mbuloj

Mjetet do té&
né Bankén

encioneve.

ejtoria pér Buxhet

/[famuhes

k}é Ramosa j

[.  Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionuar s¢ T
Strellc i Epérme Komuna e Deganit, me nr. NN .€
financiare sepse eshte e diagnostifikuar me sémundjen Malinje dhe trajtimi i sémundjes
kérkon kosto te larte, pér shkak té kushteve té véshtira ekonomike n
té gjitha shpenzimet.

[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peseqind ) euro.
derdhen né xhirollogariné ¢ NN = me numér NN
TEB.
III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e suby
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Dn
dhe Financa.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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02. Nr. %i _Q ﬁ’l of Kd&'\,&{* / == |
2 . gl S
Dt. 11.06.2025 P 9 / _9{;5’(

ﬁﬁ't’l' g} E == :!
& _".;u |

.\“ 2
W, 7




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

ooo

NEZ

NEé bazé té kérkesés sé¢ [T

14.01.2025 dhe numér p
mbéshtetur né nenin 56
Deganit, merr kété:

pika 20 t€ Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Krye

[ETEVE FINANCIARE PER SUBVENCION

nga fshati Dubrave, Komuna ¢

Deganit - t& datés

rotokolli 02-1306, pér té€ pérkrahur financiarisht dhe duke u

VENDIM
=

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar sé znj, R

Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 500.00 (peseqind ) eura

me nr. Personal I

e t& véshtira ekonomike nuk mund té i mbuloj

fari 1 Komunés sé

IMIN E

nga fshati Dubrave,

e cila kérkon ndihme financiare sepse
uar me CA mammia dhe trajtimi i sémundjes kérkon kosto te larte,

€ gjitha shpenzimet.

. Mjetet do t&

derdhen né xhirollogariné e bashkéshortit te saj |G me numér personal

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e sub!

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

PER LEJIMIN E MJ

L.

Komuna e Deganit

eshte e diagnostifi

pér shkak té kusht
IL.

I dhe
III.  Mjetet financiare si
[V.  Pérrealizimin e két

dhe Financa.
V.  Vendimi hyn né fuc
VI.  Me vendim njoftoh
1. Pala;
3. Arkivi Komunal.
02. Nr.

Dt. 11.06.2025 1 _

numér I né Bankén BPB.

né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja bus

ij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe D

i ditén e miratimit.

Cn:

xhetore e Zyrés sé
vencioneve.

rejtoria pér Buxhet




Né bazé té kérkesés sé
datés 10.06.2025 dhe

oon
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IBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

_ nga fshati Dashinoc, Komuna e Deganit - t&

nﬂér protokolli 02-13979, pér té pérkrahur finan¢iarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Decanit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
B
. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar s¢ [N nga fshati
Dashinoc, Komunale Deganit, me nr. Personal Il e cila kérkon ndihme
financiare pér realizimin e njé kénge ku kérkon kosto te larte pér ta pérfunduar dhe pér
shkak té& kushteve t& véshtira ekonomike nuk mund té i mbuloj t€ gjitha shpenzimet.
[I.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500.00 (peseqind ) euro| Mjetet do t&

derdhen né xhirollogariné Il _ me numér personal dhe me
numér i né Bankén Ekonomike..

I[II.  Mjetet financiare si|né pikén . t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtaria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subyencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

l
02. Nr.

Dt. 11.06.2025
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

NE

Né bazé té kérkesés sé¢ [ IGEGEGGEN
protokolli 02- 13025, pér
20 té Statutit t¢ Komunés
merr Kété :

1.

I1.

IV.

V.

VL

02. Nr

Dt:30/05/2025

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANC

[Lejohen mjete financiare pér ta subvencionuar | Y
nga [Decani, té cilat mjete 1 nevojiten pér shérbime mj

=
tyre IR

Shuma e mjeteve
Mjetet financiare

Mjetet financiare si né pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja bu
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ., n€ kategoriné e su

VENDIM
E—

_ 1 lindur me dt.24/06/2010.

té miratuara €shté 700.00 €(shtaté qind euro).

derdhén né llogariné ¢ | NG
dhe numér té llogarisé || Gz

. me numg|

né Bankén

- nga Decani - té datés:29/05/2025 dhe Nr.
ti pérkrahur financiarisht, dhe duke u mbéshtetur
s€ Decanit , Kryetari 1 Komunés sé Deganit . me:

né nenin 56 pika
dt. 30/05/2025,

[ARE

me Nr. Personal
ekésoré té djalit t&

r personal
Ekonomike.

Xhetore e Zyrés sé
bvencioneve.

Pér realizimin e kgtij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK

Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e kryetarit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Bukhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.

- Kryetat
Ba,sh_}i
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11 Komunés :
im Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

(Aol

Né bazé té kérkesés sé [IGGIGIN

datés:04/06/2025 dhe Nr.
mbéshtetur né nenin 56 pil
Decanit . me dt. 10/06/202

PER TE SU

I.  Lejohen mjete fina

nevoja elementare

Shuma e mjeteve t¢ miratuara éshté 1.000.00 €(njémijé euro).

Mjetet financiare ¢

B dhe ny

I[II.  Mijetet financiare si

Kryetarit ose Drejt

IV.  Pérrealizimin e ké
Degan.
V.  Vendimi hyn né fu
VI.  Me vendim njoftoh
1. Pala
2.Drejtoria pér Bux
3. Arkivi I KK Deg
02. Nr

Dt:10/06/2025

2. Kydan.
02

nga fshati Strellc i Epérm komuna e Deganit . té cilat mj

_ nga fshati Strellc i Epérm komuna
protokolli 02- 13638, pér ti pérkrahur financiarig
ka 20 té Statutit t& Komunés sé Decanit . Kryetar
5. merr kété :

VENDIM
BVENCIONUAR ME MJETE FINANCI
.

nciare pér ta subvencionuar | D

me

51 dhe pér shérbime mjekésore 1€ sajé.

lerdhén né llogariné ¢  me numér pe
imér té llogarisé [ G né Raiffei

né pikén [. t& kétij vendimi ndahen nga linja bu3
bria pér Buxhet dhe Financa . né kategoriné e suk

ij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet d

i ditén e miratimit.
en :

thet dhe Financa dhe
an.
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QBaShig

2,
iy

b Deganit - t&
ht. dhe duke u

1 1 Komunés sé

ARE

Nr. Personal
ete 1 nevojiten pér

rsonal
sen Bank .

khetore e Zyrés sé
yvencioneve.

he Financa e KK

14 Komunés :
m-Ramosaj
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